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Nya, exklusiva designteman för Volvo C70 Cabriolet

C70 Collection med nya designteman
Exklusiva kombinationer av färg och material
Säljstart i februari 2004Volvo Personvagnar introducerar nu två nya designteman för Volvo C70 Cabriolet
under det gemensamma namnet ”C70 Collection”.  Finslipningen av C70 har i första hand fokuserat
exklusiva kombinationer av färger, material och komponenter – med ett antal exklusiva detaljer som
grädde på moset.  ”C70 Collection” började säljas i februari 2004. Karossen i Black Sapphire, Titanium
Grey Pearl eller Silver metallic kan kombineras med:
Klädsel i exklusivt, mjukt läder i Toscana Tan. Läderklädseln har speciella dekorsömmar i säten, armstöd,
solskydd och dörrpaneler och kombineras med aluminiuminläggningar i mittkonsolen och andra
inredningskomponenter.
Exklusivt, mjukt läder i Off Black med kontrasterande dekorsömmar. Kolfiberdetaljer i mittkonsol och i
andra komponenter förstärker det raffinerade och sportiga intrycket.  Båda paketen kombineras med nya,
polerade 17‐tumsfälgar, exklusiv läderklädsel i dörrpaneler och solskydd, läderklädd ratt med
dekorsömmar och lyxiga golvmattor. Ett skyddsomslag i läder till instruktionsboken rundar av
helhetsintrycket.  Volvo räknar med att sälja 1 500 – 2 000 bilar i ”C70 Collection” under 2004. Precis
som övriga C70‐modeller kommer de att tillverkas i fabriken i Uddevalla. Njutningen i en öppen bil,
kombinerat med säkerhetVolvo C70 Cabriolet är en fyrsitsig åretruntbil med tidlös design. Den är utrustad
med ett antal funktioner som gör det möjligt att kombinera njutningen i att köra en öppen bil med en hög
grad av säkerhet.   Precis som övriga modeller från Volvo Personbilar är C70 Cabriolet känd för sin
säkerhet.  Ramen runt vindrutan, A‐stolpen och trösklarna är förstärkta med höghållfast borstål. Den
förstärkta rambalken och den hästskoformade strukturen runt baksätet stärker karossen ytterligare. 
Automatiska bältesförsträckare på alla fyra sittplatserna, sidokrockkuddar för att skydda huvud och
bröstkorg vid en sidokollision, rundslagningsskyddet ROPS och whiplash‐skyddet WHIPS är andra
exempel på Volvos helhetstänkande när det gäller säkerheten i C70 Cabriolet.  C70 Cabriolet har en
helautomatisk sufflett med uppvärmd bakruta. Volvos ljudsystem i världsklass finns också till C70
Cabriolet. Högtalare med Dolby Surround Pro Logic och bashögtalare i baksätets ryggstöd ger en känsla
av att befinna sig mitt i en konsertlokal  Volvo C70 lanserades 1998 och hittills, inklusive 2003, har Volvo
tillverkat 61 800 bilar. Av dessa är 36 000 cabrioleter. Nittio procent av produktionen säljs i USA,
Storbritannien, Tyskland och Sverige.
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Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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